

F Hansen Holding ApS
Sdr. Ommevej 123, 7330 Brande

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 29 79 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F Hansen Holding ApS
Sdr. Ommevej 123
7330 Brande

CVR-nr.: 29 79 04 85
Stiftet: 16. august 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Finn Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.793 kr. mod 155.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442.357 kr. mod -44.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	158.793	155.250
Værdiregulering af investeringsejendomme	-648.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.949	-113.319
Resultat før skat	-560.156	41.931
Skat af årets resultat	117.799	-85.946
Årets resultat	-442.357	-44.015
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-442.357	-44.015
Disponeret i alt	-442.357	-44.015

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.800.000	2.448.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>2.448.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.002</u>	<u>2.448.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.201	22.946
	Udsudte skatteaktiver	4.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Andre tilgodehavender	1.667	0
	Tilgodehavender i alt	<u>43.868</u>	<u>22.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.350</u>	<u>11.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.218</u>	<u>34.064</u>
	Aktiver i alt	<u>1.848.220</u>	<u>2.482.066</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	186.000	186.000
Overført resultat	378.696	821.053
Egenkapital i alt	564.696	1.007.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	138.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	138.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	475.482	453.713
Gæld til pengeinstitutter	141.039	370.571
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	636.021	843.784
Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	113.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.324	272.233
Selskabsskat	0	13.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.201	22.946
Anden gæld	47.478	53.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.503	493.229
Gældsforpligtelser i alt	1.283.524	1.337.013
Passiver i alt	1.848.220	2.482.066

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2021	186.000	865.068	1.051.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.015	-44.015
Egenkapital 1. oktober 2022	186.000	821.053	1.007.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442.357	-442.357
	186.000	378.696	564.696
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.949	113.319
	<u>70.949</u>	<u>113.319</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	1.800.000	1.800.000
Kostpris 30. september 2023	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	648.000	648.000
Årets regulering til dagsværdi	-648.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>648.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.800.000</u>	<u>2.448.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boliglejemål på i alt 456 m² beliggende i Brande og 1 erhvervslejemål på i alt 272 m² beliggende i Brande.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige reoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8,57
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,28

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Kostpris 1. oktober 2022	2	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2</u>	<u>2</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
123GenbruG ApS,	100 %	<u>-772.322</u>	<u>-38.987</u>
		<u>-772.322</u>	<u>-38.987</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.800.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-648.000</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.